
Совет депутатов муниципального образования – Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 21 февраля 2020 г. № 6 

 

 

Об отчете главы администрации муниципального образования – Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области за 2019 

год 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Уставом администрации муниципального образования Демушкинское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов 

муниципального образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области РЕШИЛ: 

 1.Отчет Главы администрации муниципального образования - Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области о 

проделанной работе за 2019 год принять к сведению. 

2.Работу Главы администрации муниципального образования - Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области признать 

удовлетворительной. 

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в совместном 

печатном средстве массовой информации Совета депутатов муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

образования Рязанской области и администрации муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области «Демушкинские вести». 

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение  

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                     Н.И.Васина    

 

Глава муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение  

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                     В.Н.Самойлов 


